
UCHWAŁA NR 2/2018  

KOMISJI REWIZYJNEJ 

STOWARZYSZENIA LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA  

„DOLINĄ WIEPRZA I LEŚNYM SZLAKIEM” 

z dnia 05.06.2018 r. 

 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego Stowarzyszenia LGD „Doliną Wieprza  

i Leśnym Szlakiem” za rok 2017 wraz z wnioskiem o udzielenie absolutorium Zarządowi 

Stowarzyszenia. 

 

Na podstawie § 29 pkt.  1 i 3 Statutu, Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Doliną 

Wieprza i Leśnym Szlakiem” uchwala, co następuje: 

 

      §1 

 

Zatwierdza się następujące sprawozdania: bilans, rachunek zysków i strat oraz informację 

dodatkową za rok 2017, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

      §2 

 

Komisja Rewizyjna wnioskuje o udzielenie absolutorium  Zarządowi Stowarzyszenia LGD  

„Doliną Wieprza i Leśnym Szlakiem” za rok 2017. 

 

      §3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


